

Kellokosken kehittämisverkosto

Ydintiimi

30.9.2018

Aika 11.9.2019 kello 18.00 – 19.15

Paikka Kellokosken koulu

Läsnä Liisa Palvas  
Heli Udd  
Kyösti Lehtonen

Käsitellyt asiat

Vuosikalenteri

Keskustelun päätteeksi päätimme koota kylän toimijat ja yhdistykset yhteiseen tapaamiseen, jossa aloitetaan vuosikalenterin rakentaminen. Tavoitteena on saada suunnitelluista tapahtumista tieto muille, jotta oman tapahtuman toteutus ei törmäisi ruuhkahetkeen

Kellokosken koulun lähiliikuntapaikka

Koulun liikuntapaikan virallinen vihkiäistapahtuma on 11.10.2018 kello 9.00. Kellokosken Alku on suunnitellut lähiliikuntapaikan käyttöönottovihkiäistapahtumaa kyläläisille, johon on tarkoitus kutsua muita toimivia tahoja mukaan verkoston innoittamana ja mahdollisesti tukemana. KelAn jalkapallojaoksen kauden päättäjäiset ja tekonurmikentän avajaiset on tarkoitus pitää samaan aikaan 27.10.2018. Tapahtumia tullaan järjestämään koululla Tonkka / Kellokoski sali / Woima -Sali tiloissa aikavälillä 11.00 – 15.00. Tarkoitus on, että avoin kaikille.

Selvitetään onko alueelliselle mainostamiselle tarvetta, johon kehittämisverkosto voisi osallistua.

Kellokosken kyläilta 4.12.2018

Pohdittiin onko kehittämisverkostolla jokin teema kyläiltaan. Tärkeimpänä asiana todettiin yhdistysten toimintatilat, jossa tärkeimpänä on Vanhan Nuorkan käyttöönoton edistäminen.

Muut asiat

Roinilan koirapuiston kehittäminen on edennyt hienosti. Roinilan puiston roskaantumisesta on ollut havaintoja ja nuorten kokoontumisesta alueelle ollaan montaa mieltä. Pyritään vaikuttamaan alueen mahdollisuuksiin ja käytettävyyteen.

Kylän keskustassa olevalle puistoalueelle pyritään etsimään tahoja, jotka voisivat edistää syötävänpuiston toteutusta. Kukkaistutustalkoot organisoidaan, kun puutarhurin lupailemat sipulit tulevat jakoon.

Ruukin alueen yrittäjät järjestävät Joulumarkkinat joulukuun alussa, selvitetään mahdollisuutta osallistua tapahtumaan. Selvitetään lisäksi järjestääkö Kellokosken yrittäjät Joulukadun avajaiset, jos järjestää, niin milloin.

Seuraavat ydintiimin kokoukset

Seuraavat sovitut tapaamiset, paikka sovitaan myöhemmin, koska koululta ei löytynyt kokouspaikkaa Kehittämisverkoston kokousaikoihin

- 9.10.2018
- 6.11.2018
- 4.12.2018



Muistion laati Kyösti Lehtonen